
ΑΔΑ : 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΛΙΒΕΡΙ 16/9/2020
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Αριθμ.Πρωτ. : 709
ΝΠΔΔ ΚΟΙΠΑΚΑ Αρ.Α.Α.Υ. : Α-65

Αρ.Απόφασης: 87

ΑΠΟΦΑΣΗ
Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Έχοντας υπόψη:

Τις διατάξεις: 
• α) του άρθρου 67 του ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2011/85/ΕΕ) - 
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (A 143) όπως ισχύει,

• β) Της περίπτ. ε της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του 
άρθρου 203 του Ν.4555/2018 (Α 133)

• γ) του πδ 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α 145) 

• δ) του άρθρου 163 του Ν.4472/2017 περί έγκρισης Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2018 
-2021

• Την εγκύκλιο Υπ. Οικ. 2/100018/0026/30.12.2016: «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων 
από τους διατάκτες και παροχή οδηγιών»

• Την εγκύκλιο Υπ. Οικ. 2/47972/0026/15.06.2018: «Οδηγίες για την τήρηση του Μητρώου Δεσμεύσεων»

• την αριθμ.3/2020 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου σχετικά με Ψήφιση του προϋπολογισμού και του 
Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης του ΝΠΔΔ Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και Αθλητισμου Δήμου Κύμης
Αλιβερίου έτους 2020 η οποία  εγκρίθηκε με την υπ αρ 21/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Κύμης 
Αλιβερίου και επικυρώρηκε με την υπ αρ 315/24888/19/03/2020 αποφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας

• .Την υπ αρ 647/02/09/2020 μελετη για την αναθεση σε εξωτερικο συνεργατη της τηρησης - παρακολουθησης της 
διπλογραφικης μεθοδου του Ν.Π.Δ.Δ.. «Κοινωνικης Προστασιας, Παιδειας και Αθλητισμου» Δημου Κυμης – 
Αλιβεριου» για την χρηση του 2020 βασει του κλαδικου λογιστικου σχεδιου των Ο.Τ.Α.. (π.δ. 315/99) & συνταξη των 
οικονομικων καταστασεων χρησεων 2017, 2018 & 2019

• . Το υπ’ αριθμ. Μητρώου660/07/2020 ΑΔΑΜ 20REQ007272189   πρωτογενές αίτημα για την διενέργεια  της υπηρεσία 
με τίτλο « τήρηση του κλαδικού λογιστικού σχεδίου του Ν.Π.Δ.Δ. Ν.Π.Δ.Δ. «Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και 
Αθλητισμού» του Δήμου Κύμης – Αλιβερίου για το έτος 2020 και την σύνταξη των οικονομικών καταστάσεων για τις 
χρήσεις 2017, 2018 και 2019. »

• Την υπ αρ 28/2020 απόφαση ΔΣ  με θέμα “Εγκριση τεχνικών προδιαγραφών και εξειδικευση ΚΑΕ (Δαπάνη για 
παρακολούθηση διπλογραφικής μεθόδου ετους 2020)” & ΑΔΑ Ω74ΚΟΞ6Ψ-ΝΜ7

•  Για την εκτέλεση της παρούσας εργασίας   υπάρχει διαθέσιμη πίστωση ύψους 10.000,00 € στον Κ.Α.Ε. 10-6142.004 
με τίτλο «Δαπάνη για την παρακολούθηση της διπλογραφικής μεθόδου έτους 2020» του προϋπολογισμού δαπανών 
του Ν.Π.Δ.Δ. έτους 2020 ενώ το υπόλοιπο ποσό ύψους 14.800,00 € για την σύνταξη των οικονομικών καταστάσεων 
χρήσεων 2017, 2018 και 2019   θα βαρύνει τον υπό κατάρτιση προυπολογισμό του έτους 2021.

•  το υπ αριθ. 708/16/09/2020 τεκμηριωμένο αίτημα Διατάκτη 
• Την αναγκαιότητα πραγματοποίησης της δαπάνης

Αποφασίζουμε

Εγκρίνουμε τη δαπάνη, δεσμεύουμε και διαθέτουμε πίστωση ύψους Δέκα Χιλ.  Ευρώ (10.000,00 €) για την πληρωμή ισόποσης
δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προυπολογισμού Εξόδων του ΚΑ 10-6142.004, οικονομικού έτους 2020 για Δαπάνη για 
την παρακολούθηση της διπλογραφικής μεθόδου έτους 2020)  & σύνταξης των οικονομικών καταστάσεων χρήσεων 2017, 
2018 και 2019
Η κατανομή ανά έτος έχει ως εξής : 
- στο έτος 2021 ποσό Δέκα Τέσσερεις Χιλ. Οκτακόσια  ευρώ (14.800,00 €)
Σύνολο Είκοσι Τέσσερεις Χιλ. Οκτακόσια  ευρώ (24.800,00 €)

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΝΠΔΔ Κ.Π.Π.Α. Δήμου Κύμης - Αλιβερίου

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
και βεβαιώνεται ότι : α) για την ανωτέρω δαπάνη ύψους Δέκα 
Χιλ.  ευρώ (10.000,00 €) υπάρχει πίστωση στον Κ.Α. 10-
6142.004 του προϋπολογισμού έτους 2020
 και β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1 α του άρθ. 4 
του πδ 80 / 2016.
Καταχωρήθηκε με α/α Α-65 στο Μητρώο Δεσμεύσεων .

ΑΔΑ: ΨΒΞΕΟΞ6Ψ-9ΩΘ





Υπόλοιπο προς ανάληψη :  Μηδέν ευρώ (0,00 €)

 Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ                                                                                      Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                           
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                           
 

ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ                                                                       ΣΑΜΑΡΑ   ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΒΞΕΟΞ6Ψ-9ΩΘ




		2020-09-16T16:14:36+0300
	Athens




